Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
Vázací WAPRO® pásky z Polypropylenu
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Min. odolnost
v tahu* (kg)
Množství
v balení (ks)W L
wpr11798 WT-PP-150IC-BK 3,6 150 36 8 100
wpr11799 WT-PP-200ST-BK 4,6 200 52 10 100
wpr11800 WT-PP-250ST-BK 4,8 250 68 10 100
wpr11801 WT-PP-300HD-BK 7,6 300 80 23 100
wpr11802 WT-PP-380HD-BK 7,6 380 105 23 100
Vázací WAPRO® pásky z Polypropylenu
 Materiál:                Polypropylen
 Barva:                  černá
 Provozní teplota:           +10°C až +80°C (po instalaci)